ボート部の活躍（県総体）

令和４年５月３０日

５月２８日と２９日に県高校総合体育大会ボート競技大会が、円山川城崎漕

艇場で開催され、本日その報告に来てくれました。

本校ボート部は、次の通り、１種目で優勝、２種目で２位を勝ち取りました。

優勝した島田・小幡ペアは、８月中旬に愛媛県今治市で開催される全国高校

総合体育大会に出場します。

（女子ダブルスカル）

優勝：島田 優子 さん（３－８）・小幡 佐和 さん（２－８）

（男子ダブルスカル）

２位：中尾 友翼 さん（３－８）・鈴木 大翔 さん（２－９）

（男子クオドルブル）

２位：吉宗 勇登 さん（３－４）・西 雄史 さん（３－６）

田熊 竜之介 さん（３－７）・近藤 子竜 さん（３－９）

武尾 陽 さん（３－９）

昨年度、ボート部ＯＢ会「神戸高校鵬漕会」とＰＴＡからのご支援により競技

用ボート１艇が新調され練習にも活用しています。ＯＢの皆様、ＰＴＡの皆様

には常日頃からご支援をいただき、感謝しています。

連覇というプレッシャーがのしかかる中で実力を発揮してくれたことを頼も

しく思います。このあとに続く大会での活躍に期待します。

女子ダブルスカル優勝の島田優子さんと小幡佐和さん